
ZARZĄDZENIE Nr 190/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie 

w sprawie 

powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Mława 

 

 Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. 

poz.2342), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia nr 189/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21.12.2017 r.  

w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miasta Mława w następujący 

sposób: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Na członków Komisji powołuję: 

1) Przewodniczący Komisji – Piotr Sulewski 

2) Członek Komisji - Ewa Woźniak 

3) Członek Komisji - Anna Tomkiel 

4) Członek Komisji - Grzegorz Malon 

5) Członek Komisji - Aneta Malinowska 

6) Członek Komisji – Kinga Pniewska  

7) Członek Komisji - Kinga Gawlińska 

8) Członek Komisji - Krzysztof Wesołowski 

9) Członek Komisji - Łukasz Trafidło 

10)  Członek Komisji - Anna Sokołowska”. 

 

2) § 6 otrzymuje brzmienie; 

„Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 


		2019-09-26T14:54:53+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




